
UCHWAŁA NR NR XXVIII/141/ 2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c  i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tj.Dz.U.2016 r. poz.446/ oraz art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 
2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 
195, poz.1257, poz.1454/ Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje;

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 659 677,81zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetowego w kwocie  659 677,81 zł.

2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją Wekslową.

3. 3. Spłata  zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy.   Spłata 
odsetek  i rat kredytu w latach 2016-2019.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Teresa Szczudło

Id: 82C589E6-73A8-44F5-8A1B-FB5CE1428798. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXVIII/141/2016 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

W celu realizacji uchwały budżetowej na 2016 rok konieczne jest podjęcie uchwały

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 659 677,81 zł, który zostanie przeznaczony

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

Okres spłaty kredytu planowany jest na lata 2016 – 2019 z dochodów własnych gminy.

Wybór banku, z którym zostanie podpisana umowa na udzielenie kredytu zostanie dokonany zgodnie z

wymogami ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Id: 82C589E6-73A8-44F5-8A1B-FB5CE1428798. Uchwalony Strona 1




